
                                       Zarządzenie Nr 03/ 2021r 

Kierownika   Gminnego  Ośrodka   Pomocy   Społecznej  w  Pieckach 

                                                z  dnia  29  stycznia  2021r      

                                      

w sprawie  warunków  przyznania, odpłatności  i zwalniania z  opłat  oraz  pobierania   

opłat  w  odniesieniu  do usług  opiekuńczych  i specjalistycznych usług  opiekuńczych  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi.   

   

Na  podstawie  § 4 ust. 5  Uchwały  Nr XVII  /116/ 16  Rady  Gminy  Piecki z dnia 

29 kwietnia 2016 r. w  sprawie warunków przyznawania, odpłatności i zwalniania z opłat 

oraz pobierania opłat w odniesieniu do usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych  z wyłączeniem specjalistycznych   usług  opiekuńczych  dla  osób   

z zaburzeniami  psychicznymi – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pieckach  zarządza,   co   następuje:                                                       

 

                                                              § 1 

Zgodnie  z  komunikatem  Prezesa  Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 stycznia 

2021 r.   w  sprawie średniorocznego  wskaźnika  cen   towarów  i   usług  konsumpcyjnych  

ogółem w  2020 r. – ustala się  koszt  jednej  godziny : 

                                                        

----  usług    opiekuńczych   wynosi :  16,18 zł.                                                         

----  usług  specjalistycznych  wynosi: 21,93 zł  

 

                                                                   § 2 

Traci  moc  Zarządzenie  Nr 04 / 2020    Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Pieckach   z  dnia  22 stycznia  2020 r.   w   sprawie   warunków   przyznania  ,odpłatności  

i   zwalniania  z   opłat   oraz  pobierania  opłat  w  odniesieniu  do  usług  opiekuńczych  i  

specjalistycznych  usług  opiekuńczych  z  wyłączeniem  specjalistycznych   usług  

opiekuńczych  dla osób  z  zaburzeniami psychicznymi. 

 

                                                                  § 3.                                         

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2021 r.     

 


